[bookmark: _GoBack]
Poder Legislativo – Conceição do Coité- Bahia
VEREADOR BETÃO GORDIANO

[image: ]

	REQUERIMENTO Nº/2024

O Vereador, que a este subscreve, REQUER retirada do requerimento de  nº 81/2024 que Solicita audiência publica para tratar dos últimos casos de violência contra a mulher em Conceição do Coité.

                             Sala das Sessão, Conceição do Coité, 20 de Maio de 2024.
Fagner Ramos Ferreira
Vereador

image1.jpeg